

**A/S T.M.C. Transport Management &  
Consultants LTD.**

**CVR-nr. 66654516**

**Toldbodvej 1**

**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Lauridsen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

A/S T.M.C. Transport Management & Consultants LTD.

Toldbodvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 66654516

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Hanne Brita Christensen, formand

Christian Rølmer Christensen

Jørgen Lauridsen Jensen

Ole Juul Jørgensen

### **Direktion**

Jørgen Rathschau Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af speditjonsforretninger indenfor primært intermodale bulktransporter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Markedet er præget af hård konkurrence og en beskeden udvikling i volumen. Trods dette er det lykkedes at øge bruttofortjenesten.

Konkurrencen taget i betragtning betragtes årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen som udgør 15,2 mio. kr. svarende til en soliditetsgrad på 75, er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er særdeles god.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet i virksomheden i det forløbne år samt selskabets finansielle stilling ved årets slutning.

### **Forventet udvikling**

I det kommende år forventes kun en svag vækst i markedet og der ventes et positivt resultat.

### **Særlige risici**

De væsentligste risici for selskabet knytter sig til den generelle udvikling i markedet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.870.676</b>	<b>3.644.277</b>
Personaleomkostninger	1	(3.184.174)	(3.063.403)
Af- og nedskrivninger		<u>(281.424)</u>	<u>(297.639)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>405.078</b>	<b>283.235</b>
Andre finansielle indtægter		641.184	523.516
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.617)</u>	<u>(56.907)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>983.645</b>	<b>749.844</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(233.694)</u>	<u>(186.211)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>749.951</u></b>	<b><u>563.633</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>749.951</u>	<u>563.633</u>
		<b><u>749.951</u></b>	<b><u>563.633</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.180	821.604
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>540.180</b>	<b>821.604</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>540.180</b>	<b>821.604</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.842.782	5.455.751
Udskudt skat		15.175	8.417
Andre tilgodehavender		491.412	496.723
Tilgodehavende selskabsskat		0	360.288
Periodeafgrænsningsposter		311.770	327.434
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.661.139</b>	<b>6.648.613</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.003.758</b>	<b>9.568.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.664.897</b>	<b>16.217.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.205.077</b>	<b>17.039.182</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.708.625</u>	<u>13.958.674</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.208.625</u></b>	<b><u>14.458.674</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>522.530</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>522.530</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		522.530	221.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.640.026	1.184.969
Skyldig selskabsskat		15.102	0
Anden gæld		<u>818.794</u>	<u>651.178</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.996.452</u></b>	<b><u>2.057.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.996.452</u></b>	<b><u>2.580.508</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>20.205.077</u></u></b>	<b><u><u>17.039.182</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	13.958.674	14.458.674
Årets resultat	0	749.951	749.951
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>14.708.625</b>	<b>15.208.625</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.972.583	2.836.801
Pensioner	169.308	189.382
Andre omkostninger til social sikring	10.260	10.080
Andre personaleomkostninger	32.023	27.140
	<u><b>3.184.174</b></u>	<u><b>3.063.403</b></u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	240.452	194.628
Ændring af udskudt skat	(7.793)	(9.373)
Effekt af ændrede skattesatser	1.035	956
	<u><b>233.694</b></u>	<u><b>186.211</b></u>
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.166.722
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.166.722</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(345.118)
Årets afskrivninger		(281.424)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(626.542)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>540.180</b></u>
Ikke-ejede aktiver		<u><b>518.180</b></u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi kr.</u>
Ordinære aktier	500	500.000
	<u><b>500</b></u>	<u><b>500.000</b></u>